

شرکت: لاستیک بارز کردستان	سرمایه ثبت شده: 1,860,000
نماد: پکرمان3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	لاستیک بارز کردستان
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت بارز کردستان (سهامی خاص) - ("شرکت") شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 الی 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه‌ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت ("قانون تجارت") و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت بارز کردستان (سهامی خاص) را در تاریخ 30 آذر ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. همانطور که در یادداشت توضیحی 2-1-1 صورت های مالی پیوست منعکس شده، مجموع بدهی های ارزی شرکت از بابت تسهیلات ارزی اخذ شده از بانک صنعت و معدن "بانک" و سود دوران مشارکت جمعا" به مبلغ 101 میلیون یورو جهت تأمین مالی بهای خرید ماشین آلات و تجهیزات شرکت می باشد. با توجه به مقررات و بخشنامه ها و دستورالعمل های ارزی موجود در تاریخ این گزارش، بدهی های مذکور می بایست با نرخ ارز قابل دسترس در تاریخ ترازنامه تسعیر گردد. در این خصوص شرکت بدهی های ارزی فوق را با نرخ ارز حواله نیما (معادل 125.221 ریال به ازاء هر یورو) تسعیر و در حساب ها ثبت نموده است.

نظر به اینکه طبق اعلام بانک، تسویه بدهی ارزی فوق باید به یورو صورت گیرد و همچنین با توجه به محدودیت های شرکت در دسترسی به منابع ارزی به نرخ نیما، تسویه بدهی مذکور با نرخ ارز سامانه نیما و اثرات آن بر صور ت های مالی، موکول به رویدادهای آتی و توافق نهایی بین شرکت و بانک می باشد.

6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-7-2 صورت های مالی پیوست افشاء شده، شرکت برای محاسبه بهای تمام شده موجودی ها طی سال مالی مورد گزارش از روش میانگین موزون و برای سال مالی قبل از روش میانگین ساده استفاده نموده است. در این خصوص به دلیل عدم امکان تسری آثار تغییر روش حسابداری مذکور به گذشته و کم اهمیت بودن ما به التفاوت مربوط به تغییر در روش حسابداری، مبلغ مذکور در سال مالی مورد گزارش در حساب ها ثبت شده است.

7. به شرح یادداشت توضیحی 4-1-23 صورت های مالی پیوست، تاریخ تبدیل قرارداد مشارکت مدنی مربوط به تسهیلات ارزی دریافتی از منابع صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک صنعت و معدن "بانک" به فروش اقساطی و شروع دوره بازپرداخت تسهیلات از ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ بوده، لیکن به دلیل مشکلات به وجود آمده در روابط بین المللی بانکی با سایر کشورها، امکان پرداخت بخشی از صورتحساب های ارسالی فروشنده و جذب کامل تسهیلات و عقد قرارداد فروش اقساطی تاکنون فراهم نشده و لذا با توجه به اینکه زمان بازپرداخت اولین قسط تسهیلات ۶ ماه پس از انعقاد قرارداد فروش اقساطی تعیین شده، کل تسهیلات ارزی بانک به عنوان بدهی بلندمدت در ترازنامه طبقه بندی و ارائه و افشا شده است.

8. همانگونه که در یادداشت های توضیحی 2-25، 2-34 و 3-34 صورت های مالی پیوست افشاء شده، شرکت بابت مالیات بر درآمد سال مالی قبل و سال مالی مورد گزارش با توجه به معافیت ها و توضیحات مندرج در یادداشت 2-25 صورت های مالی ذخیره ای در حساب ها منظور نموده است. ضمنا" دفاتر شرکت از جهت رعایت مقررات قانون مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و قوانین و مقررات سازمان تأمین اجتماعی بابت سال مالی منتهی به 30 آذر 1397 رسیدگی شده لیکن تاکنون برگ اعلام بدهی/ برگ تشخیص به شرکت ارائه نشده است.

همچنین دفاتر شرکت از بابت رعایت مقررات و قوانین مذکور برای سال مالی مورد گزارش تاکنون رسیدگی نشده است.

با عنایت به مراتب فوق تعیین بدهی قطعی مالیات بر درآمد، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و نیز حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی شرکت از بابت سال های مالی فوق منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیربط می باشد.

اظهارنظر این موسسه بر اثر مفاد بند های 5 لغایت 8 فوق تعدیل نشده است.

سایر بندهای توضیحی

9. صورت های مالی سال مالی منتهی به 30 آذر 1397 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ ۱۷ فروردین ماه 1398 آن موسسه نسبت به صورت های مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. همانطور که در بند 6 گزارش حسابرسی ذکر گردیده، شرکت جهت محاسبه بهای تمام شده موجودی ها طی سال مالی مورد گزارش نسبت به سال مالی قبل، تغییر روش داده است. اگرچه آثار تغییر روش حسابداری کم اهمیت می باشد، مع هذا حساب عملکرد و حساب های سود و زیان و ترازنامه در اجرای مفاد ماده 233 قانون تجارت جهت استحضار مجمع عمومی صاحبان سهام به هر دو روش تنظیم و ارائه نگردیده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-33 صورت های مالی پیوست بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت که طی دوره مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. در ارتباط با معاملات مذکور، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است. تأیید نهایی معاملات مذکور منوط به تصویب معاملات توسط مجمع عمومی صاحبان سهام می باشد.
12. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.

19 اسفند 1398

موسسه حسابرسی بیات رایان

شریک موسسه بیات رایان	[Abolghasem Merati] Sign	800718	1398/12/24 17:35:31
مدیر موسسه بیات رایان	[Abdol Hossein Rahbari] Sign	800354	1398/12/24 17:37:35

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۵۶,۳۳۹	۱۰۵,۰۰۵	۴۹	پرداختی های تجاری	۵۴۴,۰۷۲	۴۳۲,۴۹۴	۲۶
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۴۵۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۵۰	پرداختی های غیرتجاری	۹۳۶,۳۳۹	۷۰۲,۰۷۰	۳۳
دریافتی های تجاری	۱,۱۵۰,۹۳۱	۳۵۶,۰۴۳	۲۲۳	مالیات پرداختی	۰	۰	
دریافتی های غیرتجاری	۱۴,۶۳۴	۱۰۵,۷۸۳	(۸۶)	سود سهام پرداختی	۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۸۸۴,۸۷۸	۴۱۳,۶۰۳	۱۱۴	تسهیلات مالی	۳۳۱,۴۰۳	۱۶,۰۷۱	۱,۳۴۰
پیش پرداخت ها و سفارشات	۷۸۲,۶۳۷	۲۷۴,۲۵۵	۱۸۵	ذخایر	۹,۶۴۱	۵,۸۳۲	۶۵
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش دریافت های جاری	۳۶۰,۱۱۴	۲۳۶,۱۱۳	۵۳
جمع دارایی های جاری	۳,۲۳۹,۳۹۹	۱,۳۱۴,۶۸۹	۱۶۲	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده	۰	۰	

			برای فروش				
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری				۴۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۸۱۵	۱۹	۴,۱۸۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۱۲	۱۷۷	۳۰	پرداختنی‌های بلندمدت			۴,۸۶۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری			۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱۰,۸۹۴	۱۵۷,۹۴۶	۳۴	تسهیلات مالی بلندمدت			۳۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۳۵۷,۳۷۰	۱۱,۶۵۳,۰۴۰	۲۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			۸۱
سایر دارایی‌ها	۶,۰۱۶	۶,۰۳۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			۴۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴,۴۷۵,۳۰۷	۱۱,۸۱۷,۳۱۲	۲۲	جمع بدهی‌ها			۴۳
			حقوق صاحبان سهام				
			سرمایه				۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				۰
			صرف (کسر) سهام				۰
			سهام خزانه				۰
			اندوخته قانونی				۱۰۳
			سایر اندوخته‌ها				۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				۰
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				۰
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				۰
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				۰
			سود (زیان) انباشته				۵۶
			جمع حقوق صاحبان سهام				۷
جمع دارایی‌ها	۱۷,۹۱۴,۶۰۶	۱۳,۱۳۱,۹۰۱	۳۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			۳۶

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۵,۸۴۹,۳۷۷	۳,۸۳۴,۷۰۴	۱۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۵۷۹,۳۴۵)	(۲,۱۷۶,۴۵۷)	۱۱۰
سود (زیان) ناخالص	۱,۲۶۹,۹۳۲	۶۵۸,۲۴۷	۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۵,۱۳۸)	(۸۳,۵۳۱)	۶۴
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۰۷۷	۱۷,۴۶۵	(۷۱)

سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷۶,۵۰۷)	(۷۷,۶۹۱)	(۲)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۶۳,۳۶۴	۵۱۵,۵۰۰	۱۰۶
هزینه‌های مالی	(۷۱۹,۸۴۶)	(۲۴۵,۰۰۳)	۱۹۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸,۶۴۴	۱۳,۶۹۸	۴۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۹۶۸	(۹,۷۳۰)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱۹,۱۳۰	۳۷۴,۴۶۶	۵۳
مالیات بر درآمد	(۴۹۵)	(۳۸۰)	۳۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱۸,۶۳۵	۳۷۴,۰۸۶	۵۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۱۸,۶۳۵	۳۷۴,۰۸۶	۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۱۸,۶۳۵	۳۷۴,۰۸۶	۵۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۶۰,۳۷۵	(۲۴,۸۰۳)	--
تعدیلات سنواتی	(۱۳۱,۲۵۹)	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۲۹,۰۱۶	(۲۴,۸۰۳)	--
سود سهام مصوب	(۳۷۰,۰۰۰)	۰	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۴۰,۹۸۴)	(۲۴,۸۰۳)	۶۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۳۷۷,۶۵۱	۲۴۹,۲۸۳	۵۱
انتقال به اندوخته قانونی	(۲۰,۹۳۳)	(۲۰,۲۶۷)	۳
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۵۶,۷۱۹	۲۳۹,۰۱۶	۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۵	۱۴۷	۵۳
سرمایه	۱,۸۶۰,۰۰۰	۱,۸۶۰,۰۰۰	۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرسان	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۵۳۸,۸۳۰	۳۸۷,۸۶۳	۸۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۵۳۸,۸۳۰	۳۸۷,۸۶۳	۸۷
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	(۱,۶۱۱)	(۱۳,۳۰۴)	(۸۸)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸,۶۴۴	۱۳,۶۶۷	۴۰۲
سود سهام پرداختی	(۲۷۰,۰۰۰)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۰۲,۹۶۷)	۳۶۳	--
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۴۹۵)	(۳۸۰)	۳۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۶,۰۵۰)	(۲۳۰,۰۵۶)	(۷۱)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۵,۳۹۱)	(۱۴,۸۸۳)	۳
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۵)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۸۳,۵۰۰	۴۰,۰۰۰	۱,۸۵۹
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۱۷۳,۵۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	۱,۰۷۴
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۷۱,۴۷۶)	(۳۰۴,۹۳۹)	۵۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۳۶,۱۱۸)	(۱۷,۰۹۳)	۶۹۶
فعالیت‌های تأمین مالی			

	•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۶۳	۱۴۱,۱۰۰	۳۳۰,۰۰۰	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(۶۷)	(۱۲۷,۵۳۹)	(۴۲,۴۷۱)	بازپرداخت اصل استقراض
۱,۲۸۲	۱۳,۵۷۱	۱۸۷,۵۳۹	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(۲,۵۳۲)	۵۱,۴۱۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲)	۱۰۸,۱۶۷	۱۰۵,۰۰۵	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	۳۶۰	(۷۷)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴۹	۱۰۵,۰۰۵	۱۵۶,۳۳۹	موجودی نقد در پایان دوره
۱۲	۳,۲۰۸,۳۵۱	۳,۵۹۷,۹۵۲	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			